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Den smukke Sabina Driscoll er blevet kidnappet af ti mænd på flugt fra fængslet, som skal bruge hendes som
gidsel på deres flugt henover Rocky Mountains. Men oppe i bjergene er kidnapperne ikke de værste monstre.

 Der lurer nemlig et blodtørstigt uhyre. Ingen ved, hvad det er, for ingen har endnu overlevet et møde med det.
Dette bringer Bill og Ben ud på en dobbeltopgave: red Sabina Driscoll fra de samvittighedsløse forbrydere og
stop det uhyre, der plager Rocky Mountains og har adskillige uskyldige menneskers liv på samvittigheden.

 Den burmesiske besættelse blev dog kortvarig.  Thailænderne befriede sig, og et nyt kongerige blev i 1768
grundlagt af an kinesisk adelsmand og militærleder, Taksin, længere nede af floden i Thonburi.  Han fik et
MC (Military Cross) og siden to bjælker til samme.  Thailænderne befriede sig, og et nyt kongerige blev i
1768 grundlagt af an kinesisk adelsmand og militærleder, Taksin, længere nede af floden i Thonburi.  Under
David og hans efterfølger Salomon (965-928 f. ) var store dele af Palæstina og dele af vore dages Jordan og …
En af mine helte, Anders Lassen som efter skolegang tog ud at sejle, meldte sig til den engelske hær i 1941 og
blev uddannet som commandosoldat.  Under David og hans efterfølger Salomon (965-928 f.  Den første
jødiske stat.  Thailænderne befriede sig, og et nyt kongerige blev i 1768 grundlagt af an kinesisk adelsmand og
militærleder, Taksin, længere nede af floden i Thonburi.  Den første jødiske stat.  Han fik et MC (Military
Cross) og siden to bjælker til samme.  Under David og hans efterfølger Salomon (965-928 f.

  Den første jødiske stat.  Den burmesiske besættelse blev dog kortvarig. Den første jødiske stat.  Han fik et
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MC (Military Cross) og siden to bjælker til samme.  Han fik et MC (Military Cross) og siden to bjælker til
samme. ) var store dele af Palæstina og dele af vore dages Jordan og … En af mine helte, Anders Lassen som
efter skolegang tog ud at sejle, meldte sig til den engelske hær i 1941 og blev uddannet som commandosoldat.
Kr.  Den burmesiske besættelse blev dog kortvarig. Kr.

  Den burmesiske besættelse blev dog kortvarig. 


